平成25年６月13日

株 主 各 位

新潟県長岡市浦９７５０番地

岩 塚 製 菓 株 式 会 社

代表取締役社長 槇   春 夫

「第60回定時株主総会招集ご通知」の一部訂正について

平成25年６月10日にご送付申し上げました当社「第60回定時株主総会招集ご通知」の記

載内容の一部に誤りがございましたので、ここにお詫び申し上げますとともに、本ウェブ

サイトをもって下記のとおり訂正いたします。

敬 具

記

１、第60回定時株主総会招集ご通知 10ページ（訂正個所は下線部のとおりであります）

③ 取締役および監査役の報酬等

イ．当事業年度に係る報酬等の総額

【訂正前】

区          分 支 給 人 員 支  給  額

取      締      役 ６名  7,974万円

監      査      役

（ う ち 社 外 監 査 役 ）

３名

（２名）

720万円

（600万円）

合             計

（ う ち 社 外 監 査 役 ）

９名

（２名）

8,694万円

（600万円）

【訂正後】

区          分 支 給 人 員 支  給  額

取      締      役 ６名  4,764万円

監      査      役

（ う ち 社 外 監 査 役 ）

３名

（２名）

720万円

（600万円）

合             計

（ う ち 社 外 監 査 役 ）

９名

（２名）

5,484万円

（600万円）

２、第60回定時株主総会招集ご通知 12ページ（訂正個所は下線部のとおりであります）

② 報酬等の額

【訂正前】

 支  払  額

当事業年度に係る会計監査人の報酬等の額 1,975万円

当社および子会社が会計監査人に支払うべき金銭その他

の財産上の利益の合計額
2,785万円

【訂正後】

 支  払  額

当事業年度に係る会計監査人の報酬等の額 1,975万円

当社および子会社が会計監査人に支払うべき金銭その他

の財産上の利益の合計額
2,425万円

以 上